
3综合2021 年 8 月 5 日 星 期 四
编辑/丁薇薇 视觉/刘芳芳

阜新蒙古族自治县建设镇宏青苗圃遗
失阜新蒙古族自治县农村信用合作联社城
西 信 用 社 开 户 许 可 证 ，核 准 号
J2291000278401， 账 号 ：
445112010107484169，特此声明。

声 明

分 类 信 息

根据国土资源部第39号《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》，经阜蒙县人民政府批准，阜蒙县自然资源局决
定以挂牌方式出让编号2021-09-1号地块的国有土地使用权。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可申请参加，申请人可单独申请，也可联合申请。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出让按照价高者得原则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求见挂牌出让文件。

五、申请人可于2021年8月5日至2021年8月24日向我局提交书面申请，交纳竞买保证金（交纳竞买保证金截止时间2021

年8月24日15时）。

六、本次挂牌时间定于2021年8月25日9时至2021年9月3日15时，地点在县自然资源局二楼土地收购储备中心。

七、联系方式及银行帐号

联系地址：阜蒙县前进路9号 联 系 人：董财 韩晓宇 联系电话：0418-3580021

开户单位：阜新蒙古族自治县土地收购储备中心

开户银行：中国农业银行辽宁省分行阜新蒙古族自治县支行营业部 银行帐号：06659201040030254

辽宁省阜蒙县自然资源局
2021年８月5日

阜蒙自然资告字[2021]9 号

辽宁省阜蒙县自然资源局
国有建设用地使用权挂牌出让公告

编号

2021-09-1

土地位置

阜新氟产业开发区安
泰路南侧、中科环保
垃圾电厂东侧

土地面
积（m2)

80272

土地
用途

工业

出让
年限

20年

容积率

≥0.6

建筑
密度

≥50%

供地
条件

五通一平

起始价
(元/m2)

119

竞买保证金
（万元）

500

南京疫情传播链仍在继续延伸，呈
多点扩散外溢态势，目前至少波及江
苏、安徽、四川、辽宁、广东、湖南、北京
等8省20多个城市，防控形势严峻。

截至2021年8月1日8时，全国31
个省（自治区、直辖市）和新疆生产建设
兵团共有风险地区如下：

3个高风险地区：云南1个，江苏1
个，河南1个；

80个中风险地区：云南省德宏州2
个，江苏省43个，湖南省21个，四川省
6个，河南省3个，辽宁省2个，福建省2
个，湖北省1个。为降低疫情输入风
险，做好我市新冠肺炎疫情防控工
作，阜新市疾控中心再发紧急提醒:

一、风险人群主动报备。
特别提示观看湖南省常德市《湘

遇·桃花源》演出的人员及乘坐常德
“穿紫河三号”游船的人员请立即报
备。常德确诊病例为《湘遇·桃花源》
节目编导，7月25日、26日、27日（14：
00/15：00/21：00，共计9场）《湘遇·桃
花源》演出过程中确诊病例均在现
场。7月24日晚8时乘坐常德“穿紫
河三号”游船发现19名感染者。请在

上述时间、地点与确诊病例可能有接
触或轨迹交叉的人员，及时向社区
（村）报备，配合社区（村）做好相关疫
情管控措施。

二、重点地区来（返）阜人员配合落
实管控措施。

7月16日以来有国内中高风险区
旅居史人员、入境解除集中隔离人员，
以及途经南京市禄口机场的所有返回
人员，请主动向所在社区（村）报备相
关情况，接受健康管理，落实健康监测
措施，并按要求配合进行核酸检测。
对瞒报、谎报、迟报疫情，或者阻碍防
控工作人员履行职责的，将依法追究
法律责任。

三、非必要不出省，不离市。
正值暑假期间，部分市民朋友制

订了家庭出游计划，鉴于目前复杂的
疫情形势，请慎重选择旅游目的地，
如无必须，建议近期不要前往中高风
险地区，“非必要不出省，不离市”。
避免长途旅行，减少乘坐航空器而增
加感染的机会。

四、流动人口主动配合。
途经或暂居我市的流动人口，请提

前了解阜新的防控要求；来返途中，请
做好个人防护；来自疫情中高风险地区
的人员请提前主动报备。

五、提高个人防护意识。
广大群众要继续时刻保持良好的

个人防护意识，养成随身携带口罩，科
学规范佩戴口罩，坚持勤洗手、多通风、
分餐制、用公筷、常消毒等良好习惯。
倡导快递、外卖无接触式配送。不扎
堆、不聚会，倡导健康生活方式。

六、加强自我健康监测。
如出现发热、咳嗽、腹泻、乏力等症

状，要佩戴一次性医用口罩及以上级别
口罩，及时到就近的发热门诊进行排查
和诊疗，就医过程尽量避免乘坐公共交
通工具。

七、及时接种疫苗。
接种新冠疫苗是预防控制新冠

肺炎传播的最经济、最有效的措施，
更是每一位公民应尽的责任和义
务。请符合新冠疫苗接种条件的群
众积极主动参与新冠病毒疫苗接种，
携手共筑全民免疫屏障。

阜新市疾病预防控制中心
2021年8月1日

阜新疾控紧急提醒：高风险人群主动报备，我市居民非必要不出市

本报讯（记者 潘佳慧 马洪涛）
为了更好地开展疫情防控工作，8月4
日，我县疫情防控指挥部召开工作会
议。县委书记刘彦鸿、代县长包峰、县政
府相关领导参加会议。

县直各部门、中省直各单位、各产业
园区管委会主要负责人在主会场参加会
议。县委办督查室、县政府办调研室、督
查室及疫情防控指挥部办公室相关人
员列席会议。各乡镇、城区街道、田家
管委会党政主要负责人及分管负责人、

派出所所长、卫生院院长、防保站站长、
国有林场场长、行政村书记在分会场参
加会议。

刘彦鸿主持会议并讲话。
刘彦鸿指出，要认真贯彻落实国家、

省、市疫情防控工作电视电话会议精神，
进一步认清防疫形势和工作要求，全力
做好我县疫情防控工作，守护人民生命
健康。

刘彦鸿要求，一是要克服麻痹松
懈思想，不断提高思想认识，要在思

想上同国家、省、市高度统一。要全面
激活县、乡疫情防控指挥机制，确保工
作全面落实，宁可“备而不用，不可用
而不备”。二是要落实激活机制，强化
措施保证。要做好个人防护措施，科
学佩戴口罩、勤洗手、保持社交距离。
常通风，尽量不去人群密集、空气不流
通的场所。配合防疫工作要求，主动
做好扫码测温、一米线等防控措施。
针对医疗机构、养老院、车站、农贸市
场、宗教场所、办学机构等公共场所要

严格落实体温测量、健康码和疫苗接
种情况查验等防控措施。要合理安排
行程，做到“非必要不出行”。三是各
乡镇、各部门要做好疫苗接种工作。
四是各有关单位、乡镇、街道、管委会
要压实责任，认清职责，按照疫情防控
有关文件和要求，把工作落实落地。
要加强值班值守，落实首问责任制，做
到信息对称，做到责任到人到位。五
是要进一步加大督办检查力度，确保
各项防控举措落实有效。

1978年8月5日、6日

邓小平在同阿拉伯利比亚代表
团会谈时指出：双方对某些问题看法
不一致没有关系。有些问题是要由
实践来证明的，双方可以保留各自的
观点，允许我们继续考虑，继续观
察。即使是最亲密的国家之间，也不
可能对问题的看法完全一致。我们
同各国朋友打交道，总是采取这样一
个原则，求同存异。找出共同点，这
当然很好，即使有不同点，双方仍可
保留自己的观点。个人之间也是这
样，朋友再好，也有吵架的时候。我
们希望有二十年的和平时期，好好搞
建设。我们希望安定二十年，有一个
安定的国际环境，来发展我们的经
济，增加人民的收入。

2000年8月5日

江泽民在北戴河会见诺贝尔奖
和菲尔兹奖获得者时指出：科学的本
质就是创新。创新是一个民族进步
的灵魂，是一个国家兴旺发达的不竭
动力。整个人类历史，就是一个不断
创新、不断进步的过程。没有创新，
就没有人类的进步，就没有人类的未
来。对中国来说，大力推进科技创
新、实现技术发展的跨越极为重要。
我们必须紧跟世界潮流，抓住那些对
我国经济、科技、国防、社会发展具有
战略性、基础性、关键性作用的重大
科技课题，抓紧攻关，自主创新。同
时，我们也要积极加强同国际科技界
的交流和合作，努力学习和运用世界
先进科技成果。这篇谈话以《科学的
本质就是创新》为题，收入《江泽民文
选》第三卷。

县 疫 情 防 控 指 挥 部 召 开 工 作 会 议


